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VINDEREN: Løbsdagen i Skive denne onsdag med V65-spil, som starter allerede her i 1. løb! Der indledes med 
et løb for hurtigklassen, hvor tre heste skiller sig markant ud. 1 First Blood lignede vinderen i Odense senest, 
men helt indvendigt kom Gabi Kyvsgård i angreb, og dén fik Emoji i midten til at svare, og så blev First Blood kun 
tredje i løbet, hvor der skulle målfoto til for at skille hestene ad. Lynhurtig fra start, og taktikken fra René Kjær 
bliver spændende at følge, for man skal jo huske, at der er mulighed for indvendigt angreb via open stretch. 

MODBUDDET: 2 Gabi Kyvsgård var som nævnt med i løbet i Odense. Dykkede indvendigt de sidste 75m, og var 
millimeter fra at nå frem til sejr. Er helt i topform, og starter side om side med den værste konkurrent i løbet 
First Blood. Også Aalborg-træner Nicklas Korfitsen har nogle spændende taktiske muligheder at vælge imellem, 
for vil man prøve at køre løbet hjem fra spids, eller vil man hellere ”ligge på hjul” og bruge sin speed? 

OUTSIDEREN: 6 Eddie The Eagle kommer i comeback, og har ikke startet siden november måned. Er også 
lynhurtig fra start, men med startsporet og den lange løbspause in mente, så bliver det nok et defensivt oplæg 
her fra Aarhus-træner Michael Lønborg. Bør dog løbe i Top 3 her. 

CHANCE: A: 1-2-6  B: 4-3   C: 5 
 

 
 
 

VINDEREN: Der er syv amerikanerløb på programmet denne onsdag i Skive, og de kommer lige i træk. I det 
første bliver 4 Kahoola lidt forsigtigt tippet som vinder. Startede karrieren med at vinde to gange i træk, men 
har så ikke vundet siden. Går dog konstant gode tider, og en ny 1.15-tid her kan være lig med sejr. Aalborg-
træner Marc Bæk Nielsens heste er desuden generelt godt gående for tiden. 

MODBUDDET: 9 Nordic Adventure vandt senest i Aarhus i en lidt dårlig bane, hvor den kom i et godt angreb 
ude i banen til slut. Viste klar fremgang i forhold til de første to starter i denne sæson, men nu er det igen 
venstre rundt og bagspor – går dét? Skive-træner Knud Mønster plejer at være god til de lidt svære heste. 

OUTSIDEREN: 6 Hoska er kommet tilbage til klasseløbene fra formløb, og så sejrsfarlig ud rundt sidste sving 
senest i Aalborg i et løb, som blev vundet af Flemming Jensen-trænede Knock On Wood. Det ebbede dog lidt ud 
i opløbet, men Hoska satte ny personlig rekord. 2 M T Theodore og 1 Game On Shadow skal også krydses tidligt 
på V65-kuponerne. Førstnævnte gør debut i Aalborg-træner Nicklas Korfitsens regi. 

CHANCE: A: 4-9-6-2-1   B: 5-8-3-7  C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: HER STARTER V4-SPILLET! Og igen skal vi stifte bekendtskab med Skive-træner Peter 
Rasmussens stortalent 3 Lyon, og igen skal den op imod en dygtig modstander fra Aalborg-træner Nicklas 
Korfitsens træningskvarter. Senest vandt Lyon let fra dødens, og vi har ikke været i nærheden af at se bunden 
på Googoo Gaagaa-sønnen, som virker til at være en herlig ”slugger” med en god indstilling. 

MODBUDDET: 5 Malvik kommer også til start med to sejre i to starter, og den norskregistrerede hest har også 
gjort det fremragende. Går Readly Express-sønnen fejlfrit, så skal Lyon nok ud i fuld længde for at slå den, men 
meget kan blive afgjort ind mod første sving. 

OUTSIDEREN: 7 Last Night gik storartet fra spids senest, og vandt en chok- 
sejr. Slut med at have dén som C-chance, men startsporet er iskoldt her. 

CHANCE:    A: 3-5        B: 7-9-10-4-1-2      C: 8-6 

1. LØB - KL. 17:00 – V65-1 

2. LØB – KL. 17:20 – V65-2 

3. LØB – KL. 17:40 – V65-3 – V4-1 
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VINDEREN: Aalborg-træner Nicklas Korfitsen har flere gode chancer denne onsdag i Skive, og den største 
vinderchance er nok 7 Mazerati M I, som tørner ud i dette løb. Chocolatier-sønnen virker ret uøm for 
positionerne undervejs, og har vinderchance næsten uanset, hvordan løbet bliver kørt. Mon ikke Korfitsen tager 
den sikre løsning, og kører fremad forholdsvis tidligt i løbet. Uanset hvem der har spids, så bør den slippe. 

MODBUDDET: 3 Kicks Yankee har fået lov til at hvile ørerne lidt efter en fin vinterkampagne. Love You-sønnen 
er virkelig fin, hvis den sidder med i den rigtige ryg undervejs, og virker til at have Skive som favoritbane. 

OUTSIDEREN: 8 Ikon Egedal er lynhamrende hurtig, men også ganske ustabil. I fejlfri udgave ender den 
naturligvis langt fremme på målfotoet, men det er vel 50/50, om Ikon Egedal galopperer eller ej. 4 Kelvin 
Hydrup er også i kanonform, og kom smart frem indvendigt i opløbet senest mod Knock On Wood. 

CHANCE: A: 7   B: 3-8-4-5-2-1-9-10-6   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Endnu et ganske svært amerikanerløb, og V65 kan sagtens give mange penge igen denne onsdag. 
7 M T Top Notch havde længe kandideret til en sejr, og den kom så senest her i Skive kort foran New York 
Lobell. Svært startspor her, men den Morten Friis-trænede hest er i kanonform, og har vinderchance igen. 

MODBUDDET: 3 Inter fik ganske vist et hårdt løb i dødens de sidste 1300m af løbet senest her i Skive, men 
smed vel alligevel håndklædet i ringen for tidligt. Denne gang er Aalborg-træner Jeppe Juel igen tilbage i 
sulkyen, og sidste han var dét, så blev det til flot sejr i ny rekord i voltestart. Dacapo her?  

OUTSIDEREN: 9 General G K har holdt rigtig god form i mange måneder efterhånden, men er klart bedst, når 
den sidder med fremme undervejs. Er derfor hæmmet af startspor i anden række, men hvis der bliver køring 
undervejs, så dukker Anders Fredmars hest op de sidste 3-400m. Aalborg-træner Anders Pedersen kommer med 
1 Wizer, som er hårdest inde på pengene, men til gengæld har et bedre startspor end meget længe. 

CHANCE: A: 7-3-9-1  B: 2-5-4-6  C: 10-8 
   

 
 
 

VINDEREN: V65- og V4-finale og nu skal de store penge uddeles! 7 Daniel Autriche galopperede en fremskudt 
placering væk senest i Aarhus. Var kommet hjem på en 1.16-tid over 2920m voltestart, så formen fejler ikke 
noget. Kedeligt startspor, men Rolf Jørgensen kører givetvis fremad så snart feltet er roligt. Fin chance selvom 
det skulle blive dødens hele vejen. 

MODBUDDET: 3 Ginai er jo en af Danmarks hurtigste startere, og den tager spids her uden at spørge, selvom 
indersporets Danilo Fønix sikkert også vil køre efter føringen. Sidenhen har Knud Mønster to muligheder; enten 
køre i spids så længe lampen lyser – eller slippe til Daniel Autriche, når den kommer frem, og så forsøge at 
speede forbi den igen i opløbet, enten udenom eller indenom.  

OUTSIDEREN: 10 Happyrun Cloc må ikke undervurderes her. De to seneste starter har jo altså været på 
Copenhagen Cup-dagen mod blandt andre Jazzman og Big Little Man, og  
senest var den Kaj Jørgensen-trænede hest ude i en ligafinale i Odense fra 
iskoldt startspor mod Daniel Hazelaar, Henri Cloc og Hilton. 

CHANCE:    A: 7-3-10-4      B: 8-1-2-5-9      C: 6 

4. LØB – KL. 18:00 – V65-4 – V4-2 

5. LØB – KL. 18:20 – V65-5 – V4-3 

6. LØB – KL. 18:40 – V65-6 – V4-4 
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VINDEREN: Amerikanerløb hvor der er ganske stor spredning på hestenes indtjening. 6 Keep The Magic 
kommer fra Aalborg-træner Anders Pedersens formstald, og gik senest godt her i Skive, hvor den kun var slået 
af Marvelous Mosell, som gik et feberløb. Trods startspor et stykke ude på vingen, så bliver det givetvis offensiv 
styring her fra Pedersens side. 

MODBUDDET: 1 Edz burde egentlig være tippet som outsider, for den lynhurtige Fabulous Wood-søn er meget 
usikker på benene, og galopperede klare sejre væk både 21. april og 7. maj i Aalborg. Senest her i Skive skulle 
kusken Jeppe Juel også holde tungen lige i munden i opløbet for at bære Edz i mål. Klar vinderchance fejlfri! 

OUTSIDEREN: Outsider bliver i stedet 7 Larenne Hill, som startede hele otte gange som 2-års, og frem til 
sæsondebuten har skiftet træningskvarter til Aarhus-træner Michael Lønborg, som jf. Travinfo.dk har haft 
hesten siden 8. maj. Se også op for 5 Simb Leon i første start for Rolf Rudbeck Jørgensen. 

CHANCE: A: 6-1-7  B: 5-3-4-2   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Løbsdagens montéløb afvikles over 1600m autosprint, og Odense-amatøren Mette Carlsen får 
vindertippet med 4 Caviar’s Dream, som senest vandt et lignende løb i Aalborg ganske sikkert. Her red Carlsen 
klogt afventende, indtil der manglede 500m. Så fyrede hun Caviar’s Dream af, og S J’s Caviar-sønnen fik hurtigt 
et stort forspring. Slog lidt af på takten til slut, men sejren var aldrig i fare foran Muscle Crown. 

MODBUDDET: Det kan blive dobbeltsejr til Stald Mette Carlsen, idet 3 Santadi også er i kanonform. Vandt 
senest en flot sejr i Aalborg i løbet, hvor Tour Eiffel var gigafavorit, men galopperede på første langside. Santadi 
blev budt det perfekte rygløb på næstfavoritten Eclisse Bi hele løbet, og speedede kort forbi denne i opløbet. 
Det var stærkt gjort, og en 1.16-tid fuld vej i Aalborg kan sikkert veksles til en 1.14-tid her på sprint. 

OUTSIDEREN: 7 Mauro Di Quattro har galopperet i begge starter her i Danmark, men har været rigtig skrap i 
monté i Sverige for både Jonathan Carré og Anna Erixon, hvor Father Patrick-sønnen har vundet på både 1.14- 
og 1.15-tider. Allerførste montéstart gav sejr på 1.14,8a/2140m i juni 2024. 

CHANCE: A: 4   B: 3-7-1-2-9-5   C: 6-8 
 

 
 
 

VINDEREN: Løbsdagen denne onsdag i Skive afrundes med et formløb, hvor man skal bemærke, at distance er 
1600m. Dermed ligner 1 Grande Finale en stor chance, idet både hest og kusk er lynhurtige fra start, og normalt 
rammer spidsen her uden større problemer. Herefter bliver det ”fang os, hvis I kan!”. 

MODBUDDET: 5 Caroline Lund gør det altid godt, når den står fra spids i et almindeligt formløb, og denne gang 
bliver sikkert ingen undtagelse. Spor fem i volten er ingen højder, men det løser dygtige Kristian Juul sikkert. 

OUTSIDEREN: Aarhus-amatøren Kim Madsen kommer til Skive med et hold heste, og efter to af dem i fejlfri 
udgave ikke kan undgå at få præmie i 1. løb, så seler Madsen den tidligere toptraver 11 Staro McMillan ud her i 
formløbet, hvor den er lettet frem til 60m. Med en god start, så er det ikke 
helt umuligt at se Staro McMillan løbe med vinderbuketten her. 

CHANCE:      A: 1-5-11   B: 2-4-8-10-9-6-7-3  C: - 

7. LØB – KL. 18:58 

8. LØB - KL. 19:16 

9. LØB - KL. 19:34 
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1-2-6    3-5 

4-9-6-2-1-5-8-3-7  7 Mazerati M I 

3-5    7-3-9-1 

7 Mazerati M I   7-3-10-4 

7-3-9-1 

7-3-10-4 

PRIS: 864 kr.   PRIS: 64 kr. (32 rækker) 

V65-FORSLAG V4-FORSLAG 


